Директору муниципального общеобразовательного
                                                  бюджетного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа д.Ваныш-Алпаутово» муниципаль-
ного района Бураевский район
Республики Башкортостан Камаловой М.Б.
Родителя (законного представителя)
(нужное подчеркнуть)
Фамилия__________________________________
Имя_______________________________________
Отчество__________________________________
Место регистрации (проживания):
Район ____________________________________
Населенный пункт____________________________
Улица_____________________________________
Дом ______ Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_________________________________________
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Место регистрации (проживания):________________________________________________
__________________________________ «____» _______________ ________ года рождения
место рождения _______________________________________________________________
в _____ класс Вашей школы.
Сведения о родителях (законных представителях)
Мать ______________________________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________
Ознакомлен (а):
- с Уставом МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово;
- с лицензией на право ведения образовательной деятельности;
- со свидетельством о государственной аккредитации;
- с образовательными программами, реализуемыми ОО;
- с правами и обязанностями обучающихся;
- с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
                                                          Подпись ______________
Перечень представленных документов
	Заявление родителей

	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия паспорта учащегося

	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории

	Документ государственного образца об основном общем образовании

	Личное дело учащегося

	Медицинская карта

Согласно федеральному закону №152-ФЗ от 27.06.2006 «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка
                                                           Подпись _____________

Дата «___» ____________ 20_____ г    Подпись ____________

Входящий номер заявления о приеме в ____ класс №_______
Директору муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа д.Ваныш-Алпаутово» муниципаль-
ного района Бураевский район
                                                      Республики Башкортостан Камаловой М.Б.
                                         Родителя (законного представителя)
(нужное подчеркнуть)
                                                              Фамилия__________________________________
                                                                  Имя_______________________________________
                                                              Отчество__________________________________
                                      Место регистрации (проживания):
                                                              Район ____________________________________
                                                                   Населенный пункт____________________________
Улица____________________________________
 Дом_________   Телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Место регистрации (проживания):________________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________«____» _______________ ________ года рождения
место рождения _______________________________________________________________
в _____ класс Вашей школы.
Сведения о родителях (законных представителях)
Мать ______________________________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________
Ознакомлен (а):
- с Уставом МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово;
- с лицензией на право ведения образовательной деятельности;
- со свидетельством о государственной аккредитации;
- с образовательными программами, реализуемыми ОО;
- с правами и обязанностями обучающихся;
- с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
                                                          Подпись ______________
Перечень представленных документов
	Заявление родителей

	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории

	Медицинская карта

Согласно федеральному закону №152-ФЗ от 27.06.2006 «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка
                                                           Подпись _____________

Дата «___» ____________ 20_____ г    Подпись ____________

Входящий номер заявления о приеме в ____ класс №_______